

Årsredovisning

för

Auxilium Försäljning AB

556662-2782

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ralf Jersby, Styrelseledamot
2023-07-01

Styrelsen för Auxilium Försäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper m.m.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året investerat i ett enkelt bolag, kostnaderna redovisas som övriga externa kostnader vilket är orsaken till att posten ökat i jämförelse mot tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 155	3 245	3 949	1 579
Resultat efter finansiella poster	-663	1 003	595	-1 047
Soliditet (%)	53,0	75,9	74,2	73,0

Minskad aktivitet avseende aktiehandel gör att omsättningen minskat med över 64%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 837 290	597 524	6 554 814
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			597 524	-597 524	0
Årets resultat				-213 080	-213 080
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 434 814	-213 080	6 341 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 434 815
årets förlust	-213 080
	6 221 735
disponeras så att i ny räkning överföres	6 221 735
	6 221 735

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 155 187	3 245 026
Övriga rörelseintäkter		54 218	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 209 405	3 245 026
Rörelsekostnader			
Värdepapper		-393 075	-1 844 104
Övriga externa kostnader		-1 252 538	-338 942
Personalkostnader	2	-9 163	-12 432
Summa rörelsekostnader		-1 654 776	-2 195 478
Rörelseresultat		-445 371	1 049 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-1 550
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-82 142	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 567	-44 790
Summa finansiella poster		-217 709	-46 340
Resultat efter finansiella poster		-663 080	1 003 208
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		450 000	-250 000
Resultat före skatt		-213 080	753 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-155 684
Årets resultat		-213 080	597 524

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	5	0	265 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	265 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	397 416	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		397 416	500 000
Summa anläggningstillgångar		397 416	765 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lager av värdepapper		11 462 012	8 189 476
Summa varulager		11 462 012	8 189 476
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		85 290	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 561
Summa kortfristiga fordringar		85 290	21 561
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 756	130 904
Summa kassa och bank		28 756	130 904
Summa omsättningstillgångar		11 576 058	8 341 941
SUMMA TILLGÅNGAR		11 973 474	9 106 941

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 434 815	5 837 291
Årets resultat		-213 080	597 524
Summa fritt eget kapital		6 221 735	6 434 815
Summa eget kapital		6 341 735	6 554 815
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	450 000
Summa obeskattade reserver		0	450 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 598
Skatteskulder		0	106 726
Övriga skulder		5 588 739	1 931 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 000	50 836
Summa kortfristiga skulder		5 631 739	2 102 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 973 474	9 106 941

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

I årsredovisningen redovisas onoterade innehav av andelar som lager av värdepapper.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Tillkommande fordringar	86 558	0
Avgående fordringar	-107 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	479 558	500 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-82 142	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-82 142	0
Utgående redovisat värde	397 416	500 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Värdepapper	2 087 148	4 162 570
	2 087 148	4 162 570

Not 5 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 000	0
Utbetalda förskott	795 000	265 000
Omklassificeringar	-1 060 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	265 000
Utgående redovisat värde	0	265 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer inte att bedriva värdepappersrörelse från och med 1/1 2023. Nya anskaffningar kommer att hanteras som kortfristiga- eller långfristiga placeringar.

Kivik 2023-06-30

Ralf Jersby
Ralf Jersby

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
